
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005 

05/03/2021 - 14:59 - Pág. 1/2

PORTARIA Nº 327 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2021

O DIRETOR da Instituto de Ciências Humanas e Letras da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas 
atribuições legais, resolve:

 

Constituir comissão para elaborar a relação dos pontos de prova escrita e o perfil dos candidatos para o
Processo Seletivo de Professor Substituto nas áreas Propriedade Intelectual, Metodologia e Filosofia da Ciência, 
composta pelas servidoras abaixo relacionadas:

 

Profa.  Célia Weigert - Presidente

Profa. Fabiana de Oliveira

Profa. Rosângela Aparecida da Silva Franchi

Prof. Paulo César de Oliveira

Diretor do ICHL

PORTARIA Nº 323 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2021

O DIRETOR do Instituto de Ciências Humanas e Letras (ICHL) da Universidade Federal de Alfenas (UNIFAL-MG),
no âmbito de suas competências, e tendo em vista o aprovado em Reunião Extraordinária da Congregação da 
referida Unidade Acadêmica, realizada em 25 de fevereiro de 2021, resolve:

 

Constituir comissão para organização, supervisão e acompanhamento do processo de eleição à Direção do ICHL/
UNIFAL-MG, gestão 2021-2023, composta pelos membros abaixo relacionados:

 

Elias Evangelista Gomes - Professor do Magistério Superior - Titular - Presidente

Célia Weigert - Professora do Magistério Superior - Titular

Elias Ribeiro da Silva - Professor do Magistério Superior - Titular

Emanuella da Silva Amaral - Discente - Titular

Selma Aparecida da Cruz Trombeta - Assistente em Administração - Secretária - Titular

André Luiz Sena Mariano - Professor do Magistério Superior - Suplente



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005 

05/03/2021 - 14:59 - Pág. 2/2

Daniela Silva de Freitas - Professora do Magistério Superior - Suplente

Juliana Pimenta Attie  - Professor do Magistério Superior - Suplente

Cibelle Aparecida Honorato Rodrigues - Discente - Suplente

Prof. Paulo César de Oliveira

Diretor do ICHL


